
--Condizioni di misura: 23°C e 50% U.R.

SCHEDA TECNICA

PELLEAGLIO
SCO/CCO

Idonea per la stampa flexo e rotocalco, 
accoppiamento ad alluminio e politenatura.           

APPLICAZIONI
Carta calandrata, con buona opacità. 
Disponibile nelle versioni con o senza 
candeggiante ottico. 

DESCRIZIONE
1935/2004/CE
DM italiano
BfR
FDA
Direttiva 94/62/CE

CONFORMITà

[calandrate opache]

CARATTERISTICHE Unità di misura Metodo Target

Grammatura

Carico di rottura longitudinale

Carichi di rottura trasversale

Opacità

PPS liscio

Umidità

g/m²

kN/m

kN/m

%

µm*100

%

ISO 536

ISO 1924-2

ISO 1924-2

ISO 2471

ISO 8791-4

ISO 287

40

2,4

1, 5

64

230

6

55

3,5

1,9

70

200

6

50

3,2

1,7

68

200

6

60

3,7

1,8

72

200

6

RICHIEDI INFORMAZIONI

mailto:info@ermolli.it

