

PELLEAGLIO SCO/CCO



CONFORMITÀ

1935/2004/CE DM italiano BfR FDA Direttiva 94/62/CE

APPLICAZIONI

Idonea per la stampa flexo e rotocalco, accoppiamento ad alluminio e politenatura.

DESCRIZIONE

Carta calandrata, con buona opacità. Disponibile nelle versioni con o senza candeggiante ottico.

CARATTERISTICHE	Unità di misura	Metodo	Target			
Grammatura	g/m²	ISO 536	40	50	55	60
Carico di rottura longitudinale	kN/m	ISO 1924-2	2,4	3,2	3,5	3,7
Carichi di rottura trasversale	kN/m	ISO 1924-2	1, 5	1,7	1,9	1,8
Opacità	%	ISO 2471	64	68	70	72
PPS liscio	μm*100	ISO 8791-4	230	200	200	200
Umidità	%	ISO 287	6	6	6	6